Requirements	 for	 origin	 of	 SMA	 can	 be	 seen	 at
https://penmaru.upnvj.ac.id/id/sarjana/sema-upnvj	 (https://penmaru.upnvj.ac.id/id/sarjana/sema-upnvj)	 on
the	Study	Program	&	Capacity	menu.

d.	 Applicants	can	only	choose	2	(two)	study	programs.
e.	 The	registration	fee	for	SEMA	S-1	UPNVJ	is	IDR	275,000	(two	hundred	seventy	five	thousand	rupiah).

Payments	can	be	made	at	BNI	via	(Teller,	ATM	and	Internet	Banking).	Registration	fees	that	have	been	paid
are	 not	 refunded.	 Payment	 instructions	 can	 be	 seen	 at	 https://penmaru.upnvj.ac.id/cara-pempembean
(https://penmaru.upnvj.ac.id/cara-pembayaran)